

PACHET PRODUSE ALIMENTARE IJP

I.D.: 58228906

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 480,12 RON - 480,12 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CARTOFI NOI CAL.1RO Kg 37.86 1.28000 48.46080 4.39781 2 CONDIMENT MAGGI LEGUME 75G (20/CT) Bax20 1.00 36.51380 36.51380 3.31362 3 DOVLECEI CAL. I RO Kg 5.88 1.65000 9.70200 0.88045 4 FASOLE BOABE CAL I EGIPT 10KG/SAC (BOB LUNG) Buc 1.00 71.74000 71.74000 6.51039 5 GEM CIRESE CEGUSTO 370G (8) Buc 16.00 3.39000 54.24000 4.92227 6 GEM VISINE CEGUSTO 370G (8) Buc 8.00 3.39450 27.15600 2.46440 7 GOSEN TAITEI VRAC 1KG/PG Buc 2.00 4.03670 8.07340 0.73266 8 PASTE CIAO PENNE CU OU PAMBAC 1KG Buc 5.00 3.39450 16.97250 1.54025 9 ROSII CAL I. TR Kg 8.14 4.77000 38.82780 3.52362 10 UNIREA MARGARINA 250G(40) Buc 14.00 2.11010 29.54140 2.68088 11 VARZA CAL I ROMANIA Kg 28.78 1.74000 50.07720 4.54450 12 VASCAR SALAM MOLDOVA 1KG Buc 2.00 9.45000 18.90000 1.71517 13 ZAHAR MARGARITAR 1KG (10/BAX) Bax10 1.00 24.77060 24.77060 2.24793 14 ZARZAVAT CIORBA OLYMPIA (6/BAX) Bax6 2.00 22.57000 45.14000 4.09645
